令和 6年 1 月 1 日

会員 各位

（一社）富山県トラック協会

事 務 局

本日発生の地震による被害状況把握について

（ご協力のお願い）

日頃より当協会の業務にご理解ご協力いただき有り難うございます。

さて、本日発生した地震について、石川県を中心に様々な被害発生の報告があり、当県に

おいても国土交通省及び富山県、各市町村から被害状況把握の依頼が想定されます。

つきましては会員事業者の皆様におかれましては、今後、地震による被害（場所、程度、

についてはささいなものでもかまいません）が発生又は確認した際には、別添または任意の

様式において FAX によりご連絡をお願いいたします。

ご連絡先

（一社）富山県トラック協会（担当者：林、野田）

FAX 076-495-1600

（一社）富山県トラック協会 宛

FAX 076-495-1600

地 震 に よ る 被 害 状 況 連 絡 書

貴社名

※締切日はありません

※場所、程度についてはささいなものでもかまいません

※不足する場合はコピーして使用してください

発生日時

（例:R6.1.1 18 時頃）

場所

（例:自社社屋）

種類

（例:建物損壊）

被害状況

（例:事務所建物の壁面剥落）

  /  枚

別 添